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Zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest tradycją na stałe wpisaną w
repertuar imprez przedszkolnych. Święto  Babci i Dziadka to dzień niezwykły, nie tylko dla
dzieci, ale przede wszystkim dla dziadków. To dzień pełen wzruszeń, uśmiechów i radości.
 

 

12 lutego 2014r. odbyła się ta wspaniała impreza w naszym przedszkolu. W tym dniu przybyło
wielu gości nie tylko z Przysietnicy ,ale także z Brzozowa, Golcowej, Rudawca. Zaproszeni
dziadkowie licznie przybyli, aby podziwiać występy swoich wnucząt. Uroczystość rozpoczęła
pani Agata Szarek, która w imieniu wszystkich nauczycielek powitała gości i zaprosiła do
obejrzenia części artystycznej, przygotowanej przez najmłodsze dzieci  3 i 4 latki. Głos zabrał
także Pan dyrektor Wiesław Palka, który złożył gościom najserdeczniejsze życzenia.
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W trakcie uroczystości babcie i dziadkowie mogli podziwiać swoje pociechy w różnych formach
artystycznych. Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze
wzruszeniem odbierali czułe słowa, kierowane pod ich adresem. „Smerfusie" i „Pszczółki"
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przedstawiły historię bałwanka Stefanka, który szukał swojej babci i dziadka. W tym zadaniu
pomagały mu bałwanki, chmurki, drzewa, wrony i koty. Przedstawienie przeplatane było
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Wielką przyjemność sprawiły gościom upominki wykonane przez dzieci. Wspólny poczęstunek
przygotowany przez rodziców, był okazją do rozmów, w czasie których dziadkowie mogli
podzielić się wrażeniami. Goście z uśmiechem na twarzy opuszczali mury naszego
przedszkola. Byli wdzięczni za pamięć i miła atmosferę.

 

                                                                                                                                                        
    Małgorzata Leń
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